

AIRTEK A/S

Måløv Værkstedby 91
2760 Måløv

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2020

Xenia Zingenberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AIRTEK A/S

Måløv Værkstedby 91

2760 Måløv

e-mailadresse: info@airtek.dk

CVR-nr: 32676073

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed inden for målinger og indreguleringer af industriventilation og dermed beslægtet virksomhed samt lyd, high fidelity og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet aktiviteter har i årets løb ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder vedrørende indregning eller måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheds drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 samt balance pr. 30. juni 2020.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn.

Begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsafslutningsdagen, som vurderes at have indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.664.488	1.888.331
Personaleomkostninger	1	-571.905	-1.249.834
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-142.092	-179.547
Andre driftsomkostninger			-33.788
Resultat af ordinær primær drift		950.491	425.162
Andre finansielle omkostninger		-26.319	-37.978
Ordinært resultat før skat		924.172	387.184
Skat af årets resultat	3	-207.606	-146.237
Årets resultat		716.566	240.947
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		221.200	216.000
Overført resultat		495.366	24.947
I alt		716.566	240.947

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		2.003.062	2.075.315
Produktionsanlæg og maskiner		18.992	60.789
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.919	57.961
Materielle anlægsaktiver i alt	4	2.051.973	2.194.065
Anlægsaktiver i alt		2.051.973	2.194.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.307.060	1.160.803
Andre tilgodehavender		437.209	3.760
Tilgodehavender i alt		1.744.269	1.164.563
Likvide beholdninger		188.321	0
Omsætningsaktiver i alt		1.932.590	1.164.563
Aktiver i alt		3.984.563	3.358.628

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.499.187	2.003.821
Forslag til udbytte		221.200	216.000
Egenkapital i alt		3.220.387	2.719.821
Hensættelse til udskudt skat		12.384	24.303
Hensatte forpligtelser i alt		12.384	24.303
Gæld til banker			164.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Skyldig selskabsskat		185.590	69.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		546.202	360.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		751.792	614.504
Gældsforpligtelser i alt		751.792	614.504
Passiver i alt		3.984.563	3.358.628

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	490.382	1.127.779
Pensionsbidrag	54.047	97.904
Andre omkostninger til social sikring	27.476	24.151
	571.905	1.249.834

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	72.253	107.612
Produktionsanlæg og maskiner	41.797	47.949
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.042	23.986
	142.092	179.547

3. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	-217.224	-103.186
Ændring af udskudt skat	11.919	-5.453
Regulering vedrørende tidligere år	-2.301	-37.598
	-207.606	-146.237

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.231.520	239.247	373.916
Tilgang	0	0	0
Afgang	-0	-0	-0
Kostpris ultimo	2.231.520	239.247	373.916
Af- og nedskrivning primo	-156.205	-178.958	-315.955
Årets afskrivning	-72.253	-41.797	-28.042
Tilbageførsel ved afgang			
Af- og nedskrivning ultimo	-228.458	-220.755	-343.997
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.003.062	18.992	29.919

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2